
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

641
Besluit van 23 decem ber 1987, houdende vas t
s te lling  van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  
van de W e t op de N ederlandse organ isatie  voor 
w e te n s c h a p p e lijk  onderzoek (S tb . 1987, 369)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 18 december 1987, nr. 9982/4606IW, centrale directie Wetgeving 
en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 46 van de Wet op de Nederlandse organisatie voor 
wetenschappelijk onderzoek (Stb. 1987, 369);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk onderzoek 
(Stb. 1987, 369) treedt in werking met ingang van 1 februari 1988.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 23 december 1987
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
W. J. Deetman

Uitgegeven de veertiende januari 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 641


	stb-1987-641



